hominiis quotidiis. Alius autem pro se ipso omnia tenuit ubi solus. Post obitum vero primus ad purgatorium transiit. Sed alter post obitum suu immedieate celum intravit ppter largitatem suam. Quinto q spuales diuicie animam ornant. Sed tempales maculant & inquinant. Et videt figuratz hoc esse qz que videntur preciosiora esse inter tempalia ut est aurum & argentum manus tangentiz inquinant. Ideo spuandus vocat eas lutum. Vnde ad hanc. Ve qui congregat non sua te. Ideo Applus recte eas arbitratus est ut stereona Eccle. Si diwes ficiis non eris immunis a culpa. sed diuice spuales ornant aiam quia sicut pulcri colores depingunt & ornant imagines sic spuales colores depingunt animaz & ornat ut celesti sponsio placeat. Herto quia nihil est preciosius diuiciis spuilibus. ut dicit Sa 8. quia valent in vita & faciunt opera hominis meritoria in morte. Vnde Applus. Beati mortui qui in domino moriuntur. Etiam faciunt mortem corporis preciosam. Item post mortem qz eternam gloriam consequunt. sed diuicie tempales valent modicum nisi qz os & ventrem implete possunt & tegere nuditatem corporis. Post mortem nihil valent. qz nec corpus a vermis nec hominem in vita conseruare potest. Quantum ad tertiam partem scienduz qz diuicie tempales non sunt proprie hominis. Et in signu huius videmus qz terra est vestita & decorata graminibus herbis & floribus virientes. arbores corticibus & folijs & sidera luminibus aues plumis & pennis. Sed solus homo nudus inter creaturas nascit & postmodum nudus in terram reuertitur & sepelitur. Unde si diuicie temporales a natura hominis essent utiqz nativa nos diuites generaret nec apponenter cor suu diuicis. Vnde Applus. qui volunt diuites fieri inuidunt in laqueum dyaboli. Vnde hic querit quod quis peccat per diuicias tempales. Rindetur primo. appetendo bona aliorum contra deum & iusticiam. Item appetere iultas res sed ad malum finem & ad peccandum. puta ad luxuriam & crapulam. Item qui nimio appetitu & amore afficitur ad tempalia qz quis non iuste vellet eas habere: tuz ille appetitus & amor superat amorem dei & appetitz proprie salutis. talis grauiter peccat. Sed quando quis appetit aliena cu voluntate adiacionata scz qz posset habere sine offensa & iniuria proximi & tunc nullu est pctm vel remale Secundo peccat quis diuicias iniuste acquirendo scz in usura vel ludo. vel p fraudem in emendo. vel p furtu vel rapinaz quoti

Sermo.

modo quis res temporales iniuste lucratur peccat mortaliter & te netur ad restitutionez si vult salvare. Tercio peccat quis p*di* uicias temporales male expendendo sez. q*n* v*t*titur ad peccandum contra deū. tales possunt damnari etiā si nullas res iniustas pos sident neq*z* haberent vt*z* de dimite epulone de quo nō inueni tur scriptum. q*p* erat raptor sur vel usuratu*s*. sed quia res suas male expendit sez i*n* superbia vestiu*s* & gula & clapula. i*d*eo d*a*natus est. Quarto peccat quis p*di* uicias eas auare retinendo. sic q*p* per superflua pauperib*o* non subuenit i*n* necessariu*s* suis. et talis reputatur raptor coram deo. vnde Ambrosius. Nō mīmoris est criminis habenti tollere: q*p* tu possis indigentib*o* denegare. ergo tanto*z* scias te inuidere bona q*nta* dare possis et non vis. ergo possidens tempalia debet pauperib*o* subuenire. Vltimo nota exempluz de illo qui i*n* diuiciu*s* suis quesuit consola tionem i*n* agone & non inuenit. & sic p*m*isit eās distibui*s* p*pter* deum. Hoc quere i*n* proptu*rio* titulo. ⁊.